株式会社アクティヴとの資本業務提携に関するお知らせ

ACA 株式会社(以下「弊社」)が運営する大和 ACA 事業承継 2 号投資事業有限責任組合 (以下「大和 ACA 事業承継 2 号ファンド」)は、2024年 12 月 23 日付けで、福岡県福岡市 に本社を置く、エレベーター改修付帯工事事業を展開する株式会社アクティヴ(以下「アクティヴ」)との資本・業務提携を行いましたのでお知らせいたします。

アクティヴのオーナーの事業承継ニーズを満たすべく、大和 ACA 事業承継 2 号ファンドによる企業の維持・発展を目的として、アクティヴの発行済株式 100%を譲り受けました。

大和 ACA 事業承継 2 号ファンドは、経営管理体制の構築、経営効率化に伴う更なる業容の拡大等を遂行することで、一層の企業価値向上を目指し積極的に支援してまいります。

<熊下工業について>

会社名 :株式会社アクティヴ

代表者 :代表取締役 島本 洋平

資本金 : 20 百万円

本社所在地 : 福岡県福岡市早良区南庄 3 丁目 13-18

設立 : 1989 年 11 月

事業内容 : エレベーター改修付帯工事事業 URL : https://www.active5454.com/

<弊社について>

会社名 : ACA 株式会社

代表者 :代表取締役 東 明浩

資本金 : 100 百万円

本社所在地 : 東京都千代田区平河町 2-16-9

URL : http://www.acainc.jp/

【本件に関する照会先】

ACA 株式会社 担当

竹内 Tel: 03-6261-9921

田中 Tel: 03-6261-9923

植村 Tm: 03-6261-9925